ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG……………………………
_______________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ________________________

	Số:            /TTr-……….
	             Củ Chi , ngày        tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
              Kính gửi: -Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Củ Chi.
                               -Hội đồng Thi đua – Khen thường Phòng Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Trường……………………………… ngày ….. tháng …… năm 2020;
Xét thành tích đạt được của các tập thể và cá nhân Trường……………… trong năm học 2019-2020.
Trường……………………….. kính đề nghị Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện; Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét khen thưởng cho tập thể và các cá nhân, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2019-2020 cụ thể như sau:
1. Đề nghị UBND Thành phố công nhận Danh hiệu thi đua năm học 2018-2019.

- Tặng Cờ thi đua xuất sắc:  …… tập thể.

- Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho …… tập thể
- Tặng Bằng khen cho …..tập thể và ……. cá nhân.

- Công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp thành phố cho ……/…… CSTĐ Cơ sở, tỉ lệ …….%
 2. Đề nghị UBND huyện Củ Chi công nhận danh hiệu thi đua năm học 2018-2019.
+ Tập thể:

       - Lao động tiên tiến:
       - Lao động xuát sắc:
 + Cá nhân:

       -  Lao động tiên tiến: …… /……..đạt tỉ lệ ……..%.

       -  Chiến sĩ thi đua cơ sở: ……/……. tỉ lệ …….. %.
(Kèm theo danh sách tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng; Báo cáo tóm tắt thành tích; Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Trường

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA
                  HIỆU TRƯỞNG
                   (ký tên, đóng dấu)